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Køge, 3. oktober 2015 
 
 
 
 
 
EM 10 DANS VED COPENHAGEN OPEN 2016 

 
I forlængelse af ansøgning 1. juni 2015, op følgende brev af 11. juni 2015 samt inspirerende møde 
med Marianne Kruckow og Leif Mikkelsen 1. oktober 2015, skal vi hermed venligst anmode om at 
ansøgningen bliver behandlet ved førstkommende lejlighed, og gerne inden udvalgsmødet 19. 
november 2015. 
 
Copenhagen Open afholdes i København hvert år i februar måned med deltagelse af dansere fra 25-
30 nationer, ved turneringen i år afholdt vi EM Standard med så stor succes, at vi i 2016 er blevet 
tildelt EM 10 Dans, en disciplin hvor Danmark er særdeles flot repræsenteret.  
 
Dette års støtte blev givet i form af en underskudsgaranti, det er denne form for støtte der ønskes 
gentaget i 2016. 
 
Copenhagen Open har forhånds tilsagn om støtte fra både Wonderful Copenhagen samt Sport Event 
Danmark, og mangler nu kun fra Københavns Kommune. Hele arrangementet afhænger, ligesom 
sidste års store succes, såvel af den økonomiske støtte vi har søgt fra diverse instanser som af en 
stor mængde frivilligt arbejde. 
 
Da vi som organisatorer af en så stor international event, skal have særdeles mange ting til at passe 
sammen, vil vi af hensyn til udgifterne bl.a. gerne i gang med at afslutte kontrakter med Tivoli 
Hotel, internationale dommere, officials etc., dette arbejde kan kun færdig gøres såfremt vi er sikret 
rent økonomisk.  
 
Det er derfor vores håb at borgmesteren og udvalget snarest muligt vil tage stilling til vores 
ansøgning. 
 
 
 
 
 

mailto:kaf.dans@tdcadsl.dk
http://www.kafdans.dk/


 

                    
                  

           Medlem af: Danmarks Idræts-Forbund (DIF)  -  Danmarks Sportsdanserforbund Øst  (DSØ )  -  World DanceSport 
Federation (WDSF)  -   Arrangør af: Copenhagen Open 

Sportsdans med resultater 

 
 
 
Vi blev på mødet 1. oktober 2015, gjort bekendt med en del arrangementer i København, bl.a. 
Kulturhavn 365, som vi og vores medlemmer sagtens kunne være en del af, både med hensyn til 
opvisninger, men også med tanke på aktivering af eventuelt publikum. I den forbindelse skal det 
nævnes, at vi dags dato har modtaget henvendelse fra ”Center for udsatte og kriminalitetstruede 
unge”, om et arrangement d. 30. oktober, vi undersøger i øjeblikket om der er mulighed for at stille 
instruktører til rådighed for dette. 
 
Såfremt der er brug for uddybende oplysninger, står vi naturligvis til rådighed. 
 
Venlig hilsen 
 
Finn Madsen     Ken Andersen 
Formand     Arrangør 

Sportsdanserforeningen KAF   Copenhagen Open 


